Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2016                                                                                         № 11/10
	О внесении изменений в состав Бюджетной комиссии Администрации города Глазова, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 02.02.2016 № 11/7

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Город Глазов», и в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Бюджетной комиссии Администрации города Глазова, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 02.02.2016 № 11/7 «Об утверждении Положения «О Бюджетной комиссии Администрации города Глазова», следующие изменения:

 1) включить в состав Бюджетной комиссии следующих лиц:

Лапина Сергея Владимировича – заместителя Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению;

Матвееву Ольгу Вячеславовну - начальника управления имущественных отношений Администрации города Глазова;

Антипову Ольгу Михайловну – заместителя начальника управления имущественных отношений Администрации города Глазова – начальника отдела управления имуществом;

2) исключить из состава Бюджетной комиссии Широких Н.М., Бочкареву Н.А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике,  управлению муниципальным имуществом и развитию города А.Н. Пономарева.

	Глава города Глазова
	О.Н. Бекмеметьев